

0217/150/2017

**DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo**

1. Objednatel: Město Havlíčkův Brod
580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57
statutární zástupce: Mgr. Jan Tecl, MBA, starosta města
IČO: 00267449

dále jen objednatel

2. Zhotovitel: RITUS s.r.o.
Krásné 1, Nasavrky
statutární zástupce: Petr Dokoupil, Bohuslav Mlateček
IČO: 27501345

dále jen zhotovitel

I.

Město Havlíčkův Brod a RITUS s.r.o. uzavřeli smlouvu o dílo. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby „Oprava vnější omítky Staré radnice, Havlíčkův Brod - severní a západní strana“ za podmínek dohodnutých ve smlouvě o dílo.

II.

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je dohoda o změně ceny díla z důvodu doplnění kovářských a zámečnických prvků a restaurování portálů.

III.

Změna ustanovení článku V

Cena díla dle dodatku č. 1:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH	1 987 479,15 Kč
Navýšení dle dodatku č. 1	177 727,23 Kč
Navýšení dle dodatku č. 2	37 442,00 Kč
<hr/>	
Celkem bez DPH	2 202 648,38 Kč
DPH	462 556,16 Kč
Cena celkem vč. DPH	2 665 204,54 Kč

IV.

Ostatní údaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží každá ze stran 2 vyhotovení.

Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 17. července 2017 usnesením č. 649/17.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Havlíčkův Brod je obcí podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu zadavatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údajům. Strany této smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby uvedené ve smlouvě či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu.

Za objednatele

V Havlíčkově Brodě dne 17. 07. 2017

Mgr. Jan Tecl MBA
starosta města Havlíčkův Brod

šus

Příloha:
Položkový soupis



Za zhotovitele

V Krásném dne 18. 7. 2017

RITUS, s.r.o. ③
Krásné 1 • 538 25 Krásné
IČ 275 01345 • DIČ CZ27501345
tel.: 774 809 314 • 774 809 391

ROZPOČET

Stavba: Oprava-fasady-Stara-radnice-HBrod-vykaz

Objekt: 01 - Stavební řešení - 01 - Stavební řešení

Místo: Datum: 28. 3. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 422,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

62 - Úpravy povrchů vnější

12 400,00

13	K	9539411025	demontáž plastového znaku města	ks	1,000	0,00	0,00
13	K	9539411025	provedení znaku města na fasádě plastickými štukovými profilacemi - byly objeveny fragmenty původní malby- dle požadavku NPÚ se bude provádět jiným technologickým způsobem- cena bude vykalkulována po prověření možnosti navrhovaného technického řešení (provedení štukové profilace na podložku, kotvenou nerez drvyk před	soubor	1,000	0,00	0,00
13	K	9539411025	barevný nátěr fasádními barvami (provedeno dle vzoru plastového)	soubor	1,000	0,00	0,00
13	K	9539411025	celková hydrofobizace znaku -zvýšení odolnosti povrchu bez ovlivnění barevnosti - vdoodpudivá ochranná vrstva	soubor	1,000	0,00	0,00
14	K	953941178	konzervace mramorových desek nad portály (bez zlacení- objeveno při otloukání omítek) dle požadavků NPÚ - fixace, barevná retuš	ks	2,000	6 200,00	12 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

28 810,00

50	K	767810117	Ocel.žaluzie-kovaná ,pozinkovaná 70/30cm vc.ramu,nátěr kovářská barva, jemný tahokov proti hmyzu,vybour.stare (vzhled jako na radnici)	kus	1,000	5 830,00	5 830,00
51	K	644941112	Ocel.žaluzie-kovaná ,pozinkovaná 25/25cm vc.ramu,nátěr kovářská barva, jemný tahokov proti hmyzu,vybour.stare (vzhled jako na radnici)	kus	1,000	4 770,00	4 770,00
52	M	553414100	mříž lamelová- průvětrník 98/40 vc.ramu,nátěr kovářská barva, jemný tahokov proti hmyzu,vybour.stare (vzhled jako v I. etapě)	kus	1,000	5 340,00	5 340,00
52	M	553414100	mříž lamelová- průvětrník 53/53 vc.ramu,nátěr kovářská barva, jemný tahokov proti hmyzu,vybour.stare (vzhled jako v I. etapě)	kus	1,000	4 730,00	4 730,00
52	M	553414100	mříž lamelová- průvětrník 25/25 vc.ramu,nátěr kovářská barva, jemný tahokov proti hmyzu,vybour.stare (vzhled jako v I. etapě)	kus	2,000	4 070,00	8 140,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava-fasady-Stara-radnice-HBrod-vykaz

Objekt: 01 - Stavební řešení - 01 - Stavební řešení

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 3. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				37 442,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				37 442,00
DPH základní	21,00%	ze	37 442,00	7 862,82
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		45 304,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

RITUS, s.r.o. ©
Krásné 1 • 538 25 Krásné
IČ 275 01 345 • DIČ CZ27501345
tel.: 774 809 314 • 774 809 391

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: IMPORTK

Stavba: Oprava-fasady-Stara-radnice-HBrod-vykaz

Místo:

Datum: 28. 3. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	37 442,00	45 304,82
01 - Stavební řešení	01 - Stavební řešení	37 442,00	45 304,82
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		37 442,00	45 304,82

Stavba: Oprava-fasady-Stara-radnice-HBrod-vykaz

Objekt: 01 - Stavební řešení - 01 - Stavební řešení

Místo: Datum: 28. 3. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 442,00

HSV - Práce a dodávky HSV

12 400,00

62 - Úpravy povrchů vnější

12 400,00

13	K	9539411025	demontáž plastového znaku města	ks	1,000	0,00	0,00
----	---	------------	---------------------------------	----	-------	------	------

13	K	9539411025	provedení znaku města na fasadě plastickými štukovými profilacemi - byly objeveny fragmenty původní malby- dle požadavku NPÚ se bude provádět jiným technologickým způsobem- cena bude vykalkulována po prověření možnosti navrhovaného technického řešení (provedení štukové profilace na podložku, kotvenou nerez prvky před zařizovaným současným reliéf)	soubor	1,000	0,00	0,00
----	---	------------	--	--------	-------	------	------

13	K	9539411025	barevný nátěr fasádními barvami (provedeno dle vzoru plastového)	soubor	1,000	0,00	0,00
----	---	------------	--	--------	-------	------	------

13	K	9539411025	celková hydrofobizace znaku -zvýšení odolnosti povrchu bez ovlivnění barevnosti - vdooodpudivá ochranná vrstva	soubor	1,000	0,00	0,00
----	---	------------	--	--------	-------	------	------

14	K	953941178	konzervace mramorových desek nad portály (bez zlacení- objeveno při otlučení omítek) dle požadavků NPÚ - fixace, barevná retuš	ks	2,000	6 200,00	12 400,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

28 830,00

767 - Konstrukce zámečnické

28 830,00

50	K	767810117	Ocel.žaluzie-kovaná ,pozinkovaná 70/30cm vc.ramu,nátěr kovářská barva, jemný tahokov proti hmyzu,vybour.stare (vzhled jako na radnici)	kus	1,000	5 830,00	5 830,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

51	K	644941112	Ocel.žaluzie-kovaná ,pozinkovaná 25/25cm vc.ramu,nátěr kovářská barva, jemný tahokov proti hmyzu,vybour.stare (vzhled jako na radnici)	kus	1,000	4 770,00	4 770,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

52	M	553414100	mříž lamelová- průvětrník 98/40 vc.ramu,nátěr kovářská barva, jemný tahokov proti hmyzu,vybour.stare (vzhled jako v I. etapě)	kus	1,000	5 340,00	5 340,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

52	M	553414100	mříž lamelová- průvětrník 53/53 vc.ramu,nátěr kovářská barva, jemný tahokov proti hmyzu,vybour.stare (vzhled jako v I. etapě)	kus	1,000	4 730,00	4 730,00
52	M	553414100	mříž lamelová- průvětrník 25/25 vc.ramu,nátěr kovářská barva, jemný tahokov proti hmyzu,vybour.stare (vzhled jako v I. etapě)	kus	2,000	4 080,00	8 160,00

MĚNĚPRÁCE - dle základního rozpočtu

767 - Konstrukce zámečnické							3 788,00
50	K	767810117	Ocel.žaluzie 90/40cm vc.ramu, nateru,vybour.stare, D-M nové	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
51	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	3,000	56,00	168,00
52	M	553414100	průvětrník mřížový s klapkami 15x15 cm	kus	1,000	174,00	174,00
53	M	553414130	průvětrník mřížový s klapkami 30x30 cm	kus	2,000	323,00	646,00

RITUS, s.r.o. ④
 Krásné 1 • 538 25 Krásné
 IČ 275 01 345 • DIČ CZ27501345
 tel.: 774 809 314 • 774 809 391

